
Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 796160 TARTAGLIA CAMILLA 1993 ITA Natatio Master Team asd 00'34.59
2) 34615 IANNACCONE NOEMI 1990 ITA CN Saint Vincent ssd 00'35.00
3) 197979 GOLISANO FRANCESCA 1991 ITA CN Saint Vincent ssd 00'38.00
4) 411517 VALENZA SONIA 1987 ITA Derthona Nuoto 00'39.00
5) 952161 LENTONI ELEONORA GIORGIA 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.00
6) 194092 FURLAN SIMONA 1974 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'45.00
7) 967417 GRONDONA MARIANNA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'47.23
8) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA CN Saint Vincent ssd 00'48.00
9) 191285 BRUNETTA BRUNA 1963 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'50.00

10) 1142737DE LAURENTI MONICA DOMENICA 1975 ITA Nuotatori Canavesani 00'53.25
11) 470268 BERTOLETTI MARGHERITA 1958 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'60.00
12) 1070764ABLLANICA LYDRA 1970 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Farfalla Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 272195 CAGNATO KATIA 1999 ITA Sisport Spa ssd 00'32.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 220225 FARRU ANDREA 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.70
2) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 00'27.50
3) 195587 SERAFIN UMBERTO 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.50
4) 196331 GARCIA VIEL YOJAN FIDEL 1982 ITA Sisport Spa ssd 00'27.63
5) 421341 MENATO ALESSANDRO 1997 ITA Derthona Nuoto 00'27.72 *
6) 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'29.00
7) 153166 FABBRINI SILIO 1968 ITA Swim in Action asd 00'29.00
8) 192984 NEZI ANDREA 1989 ITA Nuoto Club Torino 00'29.00
9) 201729 VERGARI DIEGO 1978 ITA Nuoto Club Firenze 00'29.50

10) 883531 GALIMBERTI SANDRO 1967 ITA Gonzaga Sport Club ssd 00'30.49
11) 199999 MIAZZO SIMONE 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'31.00
12) 505454 BERNARDINI LUCA 1986 ITA Sisport Spa ssd 00'32.00
13) 203820 FADDA DARIO 1986 ITA Rari Nantes Torino 00'32.00
14) 194035 POMATTO ANDREA 1988 ITA Sisport Spa ssd 00'32.00
15) 699134 BERTOLINO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.13
16) 826858 KAPIRIS MATTEO JOSEPH 1985 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
17) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
18) 200807 DESTRATIS VINICIO 1968 ITA Libertas Nuoto Rivoli 00'33.41
19) 529494 POME' PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'33.50
20) 199339 BO ROBERTO 1966 ITA Rari Nantes Gerbido 00'33.50
21) 200463 MIOT FEDERICO 1977 ITA Derthona Nuoto 00'33.55 *
22) 1163321TROJAN ALESSANDRO 1960 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'34.00
23) 722699 ROJO DIEZ JONATHAN 1982 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'34.00
24) 196572 FORTINI MARCO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'34.00
25) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00
26) 1085670PASSARELLO VINCENZO 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.00
27) 197171 LUPO ANDREA 1983 ITA Derthona Nuoto 00'35.00
28) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.64 *
29) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'37.50
30) 446342 SILVESTRI VINCENZO 1980 ITA Natatio Master Team asd 00'37.54
31) 400612 ROTUNDO SALVATORE 1963 ITA Sisport Spa ssd 00'38.00
32) 955648 PORRELLO GABRIELE 1969 ITA Sisport Spa ssd 00'38.00
33) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'38.00
34) 1187691RIBALDONE ENRICO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'38.50
35) 195975 MONETTI FABRIZIO 1968 ITA CSR Granda ssd 00'39.00
36) 1145866BIANCHI DAVIDE 1968 ITA Busto Pallanuoto asd 00'39.84 *
37) 825277 GIRONI GAETANO 1970 ITA Busto Pallanuoto asd 00'40.00
38) 1153208LIBERATI DANIELE 1962 ITA CN Saint Vincent ssd 00'40.67
39) 904111 VANELLA ALBERTO 1973 ITA Natatio Master Team asd 00'40.89
40) 886363 BOTTINI GIAN PIERO 1972 ITA CN Saint Vincent ssd 00'42.39 *
41) 1198399SERANO PAOLO 1969 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'43.00
42) 1027392SABBATINI JEAN-PIERRE 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00
43) 558757 AUDANO MATTEO 1995 ITA Torino Nuoto 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Farfalla Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445386 RETTA ALESSANDRO 2000 ITA Sisport Spa ssd 00'26.01
2) 505938 VERSACI ANDREA 2001 ITA Sisport Spa ssd 00'28.05
3) 192935 GASTALDI RICCARDO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'31.00
4) 508385 DA CAMPO GIANLUCA 2001 ITA Sisport Spa ssd 00'31.50
5) 392972 LAMBERTI LORENZO 1999 ITA Sisport Spa ssd 00'34.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197135 BAUCHIERO ALICE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'22.00
2) 280447 CAGNATO GRETA 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'25.00
3) 598282 DEMARCHI SUSANNA 1962 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'35.00
4) 890569 RICHETTO ANNALISA 1977 ITA Aquatica Torino ssd 01'38.59
5) 783746 LODDO LORELLA 1972 ITA Aquatica Torino ssd 01'39.00 *
6) 329474 VILLANI PAOLA 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'42.65
7) 456469 BONAZZO ILENIA 1989 ITA Sisport Spa ssd 01'45.00
8) 688956 VICENTINI VIOLA 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'45.00
9) 1191143BAAKLINI CYNTHIA NABIL 1980 ITA Aquatica Torino ssd 01'50.00

10) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 01'50.00
11) 710231 SASSONE CRISTINA 1980 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'50.26
12) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'52.54
13) 1142901ACCARDI ILENIA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'00.00
14) 1144347RAFFAELLO SABRINA 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Rana Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 272195 CAGNATO KATIA 1999 ITA Sisport Spa ssd 01'25.00
2) 506195 RECCHIA MARTINA 2002 ITA Sisport Spa ssd 01'26.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 220225 FARRU ANDREA 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'07.00
2) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 01'07.50
3) 191559 COSCIA CHRISTIAN 1976 ITA Derthona Nuoto 01'09.90
4) 203568 DEBERNARDI MATTEO PIETRO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00
5) 153166 FABBRINI SILIO 1968 ITA Swim in Action asd 01'13.00
6) 172170 PRADA ROLANDO 1972 ITA Swim in Action asd 01'14.50
7) 763298 VITOFRANCESCO PASQUALE 1988 ITA Sisport Spa ssd 01'15.35
8) 880389 TRAVERSA STEFANO 1975 ITA Nuoto Club Firenze 01'15.50
9) 141683 SABAINI LORENZO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.00

10) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.00
11) 603637 CARLUCCIO EMILIANO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.00
12) 148735 MORATTI STEFANO 1983 ITA Natatio Master Team asd 01'18.37
13) 203820 FADDA DARIO 1986 ITA Rari Nantes Torino 01'20.00
14) 446342 SILVESTRI VINCENZO 1980 ITA Natatio Master Team asd 01'20.84
15) 1089344MIRABILE SERGIO 1974 ITA Aquatica Torino ssd 01'21.94
16) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'22.58
17) 193563 GAGNA PAOLO 1974 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'23.00
18) 1136911CORGIAT MECIO LUCA 1984 ITA Sisport Spa ssd 01'23.50
19) 528280 FORONI STEFANO 1962 ITA Swim in Action asd 01'25.00
20) 791915 NADA ALESSANDRO 1990 ITA Rari Nantes Gerbido 01'25.90
21) 689054 BARDESSONO PAOLO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'26.00
22) 196572 FORTINI MARCO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'27.00
23) 886172 CARNINO RICCARDO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'28.55
24) 764483 PALIERI GIORGIO 1966 ITA Sisport Spa ssd 01'29.00
25) 496248 MILOTTA GIOVANNI 1961 ITA Busto Pallanuoto asd 01'29.28
26) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.88
27) 193485 FERRERO MAURIZIO 1968 ITA Sisport Spa ssd 01'31.31
28) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'33.00
29) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'33.00
30) 556891 PERNUMIAN MARCO 1971 ITA Acqua13 ssd 01'33.00
31) 1130902GARCIA ENRIQUE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'33.37
32) 717893 VALENTE DANILO 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'35.00
33) 197459 CIMINO MASSIMILIANO 1972 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'35.00
34) 1097718PEZZANA LUCA 1982 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'36.81
35) 826858 KAPIRIS MATTEO JOSEPH 1985 ITA Sisport Spa ssd 01'37.00
36) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'37.69
37) 192016 SARACINO VINCENZO 1960 ITA Derthona Nuoto 01'38.92
38) 197571 GASCHINO PAOLO 1962 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'40.00
39) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'50.00
40) 1139489MARCHISELLA CRISTIANO 1972 ITA Aquatica Torino ssd 01'50.00
41) 203040 GALLIPOLI ANTONIO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'55.00
42) 1153351D'URSI GIUSEPPE 1958 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'00.00
43) 283547 CAGNATO UGO 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 02'00.00
44) 1040974AZIN CLAUDIO 1949 ITA Master Melzo Nuoto 02'00.00
45) 176875 TIBERI MARIO AUGUSTO 1937 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'48.79

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Rana Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 392972 LAMBERTI LORENZO 1999 ITA Sisport Spa ssd 01'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
400 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 05'36.76
2) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Nuoto Club Firenze 05'50.00
3) 203056 GARELLI AURORA MARIA CRISTINA 1982 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 06'11.00 *
4) 390869 BALDI GIORGIA 1991 ITA CSR Granda ssd 06'37.87
5) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 08'00.00
6) 194917 MANZINI ELENA MARIA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 08'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
400 Misti Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192262 PALIERI GIORGIA 1998 ITA Sisport Spa ssd 05'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
400 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 281024 PIOVESAN IGOR 1974 ITA Natatio Master Team asd 04'51.63
2) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 05'06.00
3) 201729 VERGARI DIEGO 1978 ITA Nuoto Club Firenze 05'25.00
4) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 06'15.00
5) 197171 LUPO ANDREA 1983 ITA Derthona Nuoto 06'15.00
6) 721791 CAVANNA CARLO 1981 ITA Sisport Spa ssd 07'00.00
7) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 07'10.00
8) 510227 TARANTINO GUERINO 1963 ITA Nuotatori Canavesani 08'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197891 SILVESTRI GIULIA 1993 ITA Natatio Master Team asd 01'09.69
2) 2978 DI SABATINO FRANCESCA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.91 *
3) 411517 VALENZA SONIA 1987 ITA Derthona Nuoto 01'30.00
4) 194917 MANZINI ELENA MARIA 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'55.00
5) 194092 FURLAN SIMONA 1974 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'00.00
6) 470268 BERTOLETTI MARGHERITA 1958 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'00.00
7) 191285 BRUNETTA BRUNA 1963 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA CN Saint Vincent ssd 00'59.57
2) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.90
3) 141910 LANZONI MAURO 1972 ITA Swim in Action asd 01'05.00
4) 227279 ENEA MARCO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.00
5) 191627 FERRAROTTI DANILO 1977 ITA Derthona Nuoto 01'09.70
6) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'10.00
7) 977447 GABARRO ROSSELL LUIS 1974 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.00 *
8) 195268 COTTINO MAURIZIO 1960 ITA Sisport Spa ssd 01'15.00
9) 93563 CITRINITI LUIGI 1977 ITA Sisport Spa ssd 01'15.00

10) 556891 PERNUMIAN MARCO 1971 ITA Acqua13 ssd 01'22.00
11) 778506 CERVERO FABIO 1969 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Farfalla Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 445386 RETTA ALESSANDRO 2000 ITA Sisport Spa ssd 00'57.00
2) 416535 BODON SAMUELE 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'58.00
3) 1021446MARITANO SAMUELE 2002 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
400 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 196278 LUGANO VALENTINA 1980 ITA Derthona Nuoto 04'54.11
2) 329136 SCENDRATE VALENTINA 1983 ITA Natatio Master Team asd 05'02.73
3) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 05'05.00
4) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 05'14.00
5) 198102 NUCERA ALESSANDRA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 05'30.00
6) 796160 TARTAGLIA CAMILLA 1993 ITA Natatio Master Team asd 05'30.00
7) 979564 CAVALLINI ELEONORA 1993 ITA Natatio Master Team asd 05'45.00
8) 890572 TUCCI VIOLETTA 1992 ITA Aquatica Torino ssd 05'50.00
9) 193575 RIZZO FEDERICA 1990 ITA Sisport Spa ssd 06'10.00

10) 227447 VINCI GIORDANA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 06'28.55
11) 589103 STEFANI LORENA 1977 ITA Natatio Master Team asd 06'39.96
12) 763281 LATO ANNAMARIA 1968 ITA Sisport Spa ssd 06'45.66
13) 458852 BIANCHI ALESSIA 1993 ITA Aquatica Torino ssd 06'52.05
14) 176930 ROLANDO IDA 1956 ITA Derthona Nuoto 07'15.00
15) 456469 BONAZZO ILENIA 1989 ITA Sisport Spa ssd 08'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
400 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 588898 ABRATE GRETA 1998 ITA CN Sebastopoli - Torino 08'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
400 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 1 (19-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 174408 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO 1983 ITA Natatio Master Team asd 04'15.01
2) 198843 FOGLIO ALESSANDRO 1987 ITA Derthona Nuoto 04'25.00
3) 197815 BALLADORE MARCO 1992 ITA Derthona Nuoto 04'27.25
4) 556957 FERRARI ANDREA 1987 ITA Derthona Nuoto 04'28.48
5) 310202 PUCCI MARCO 1983 ITA Roma Nuoto Master ssd 04'30.89
6) 237720 SAVAGLIA NICOLA 1991 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 04'45.00
7) 201736 VENIER ROBERTO 1970 ITA CSR Granda ssd 04'50.00
8) 198745 VOLPONE MATTEO 1985 ITA Derthona Nuoto 04'57.62
9) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 05'04.78

10) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'05.00
11) 196582 LERDA ANDREA 1983 ITA Aquatica Torino ssd 05'10.00
12) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 05'15.00
13) 194035 POMATTO ANDREA 1988 ITA Sisport Spa ssd 05'20.00
14) 194133 STUCCHI EUGENIO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'20.00
15) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'20.00
16) 1141258FERRERO CARLO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 05'20.49
17) 240723 FRASCA EMANUELE 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 05'25.00
18) 1082755FELTRIN SIMONE PIETRO 1988 ITA CN Sebastopoli - Torino 05'33.41
19) 686349 AGHITO CLAUDIO 1975 ITA Derthona Nuoto 05'34.59
20) 1145106CONTI FABIO 1985 ITA CN Saint Vincent ssd 05'45.00
21) 195975 MONETTI FABRIZIO 1968 ITA CSR Granda ssd 05'50.00
22) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 05'51.50
23) 1148559NEGRO MARCO 1973 ITA Sisport Spa ssd 06'00.00
24) 1184613MORETTI PAOLO 1975 ITA V02 Nuoto Torino ssd 06'00.00
25) 984585 CICALINI ALBERTO 1972 ITA Derthona Nuoto 06'00.00
26) 1156953RICCA CARLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 06'05.00
27) 955648 PORRELLO GABRIELE 1969 ITA Sisport Spa ssd 06'06.00
28) 825277 GIRONI GAETANO 1970 ITA Busto Pallanuoto asd 06'10.00
29) 1145866BIANCHI DAVIDE 1968 ITA Busto Pallanuoto asd 06'10.00
30) 496248 MILOTTA GIOVANNI 1961 ITA Busto Pallanuoto asd 06'10.00
31) 688081 DI NUZZO ALESSIO 1984 ITA Swimming Club Alessandria 06'10.00
32) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 06'15.00
33) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 06'19.76 *
34) 1007345CUNEO PAOLO 1960 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 06'23.08 *
35) 1139489MARCHISELLA CRISTIANO 1972 ITA Aquatica Torino ssd 06'43.36 *
36) 1064236POLITI ROBERTO 1967 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 06'49.94
37) 1027392SABBATINI JEAN-PIERRE 1967 ITA Sisport Spa ssd 06'50.00
38) 1198459ROMANO AURELIO 1988 ITA Aquatica Torino ssd 07'00.00
39) 176931 CHIAUDANI DIEGO 1962 ITA Derthona Nuoto 07'15.00
40) 203040 GALLIPOLI ANTONIO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 07'20.00
41) 385802 GRAZIANI JEFFRY 1988 ITA Aquatica Torino ssd 07'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
800 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 10'01.00
2) 329136 SCENDRATE VALENTINA 1983 ITA Natatio Master Team asd 10'13.79
3) 196278 LUGANO VALENTINA 1980 ITA Derthona Nuoto 10'30.00
4) 995772 DENTIS LILIANA 1997 ITA Titans asd 10'50.00
5) 890572 TUCCI VIOLETTA 1992 ITA Aquatica Torino ssd 12'00.00
6) 191163 ABBATE GIULIA 1990 ITA CN Sebastopoli - Torino 12'07.15
7) 783746 LODDO LORELLA 1972 ITA Aquatica Torino ssd 13'00.00
8) 571677 ENRIONE CLAUDIA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 13'11.62
9) 708843 PARACHINI GIULIA 1967 ITA Natatio Master Team asd 13'30.00

10) 176930 ROLANDO IDA 1956 ITA Derthona Nuoto 13'45.00
11) 662000 NALE ELENA 1970 ITA Natatio Master Team asd 14'00.00
12) 458852 BIANCHI ALESSIA 1993 ITA Aquatica Torino ssd 14'00.00
13) 589103 STEFANI LORENA 1977 ITA Natatio Master Team asd 14'00.00
14) 191712 TROMBETTA RITA 1962 ITA Natatio Master Team asd 14'00.00
15) 710231 SASSONE CRISTINA 1980 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 14'48.06
16) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 15'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
800 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 281024 PIOVESAN IGOR 1974 ITA Natatio Master Team asd 08'44.28
2) 174408 BRAZZALE GIOVANNI COSIMO 1983 ITA Natatio Master Team asd 08'59.62
3) 310202 PUCCI MARCO 1983 ITA Roma Nuoto Master ssd 09'07.27
4) 556957 FERRARI ANDREA 1987 ITA Derthona Nuoto 09'19.70
5) 191374 VOLPATO MATTIA 1991 ITA Aquatica Torino ssd 09'33.70
6) 880389 TRAVERSA STEFANO 1975 ITA Nuoto Club Firenze 09'40.00 *
7) 197815 BALLADORE MARCO 1992 ITA Derthona Nuoto 09'44.30 *
8) 201736 VENIER ROBERTO 1970 ITA CSR Granda ssd 10'00.00
9) 198097 MOTTO ROS LUCA 1985 ITA Nuotatori Canavesani 10'00.00

10) 198046 NARDO MARCO 1990 ITA CSR Granda ssd 10'20.00
11) 137853 AMERICO ROCCO 1980 ITA Natatio Master Team asd 10'29.80
12) 93563 CITRINITI LUIGI 1977 ITA Sisport Spa ssd 10'30.00
13) 508498 KAMALICH ANDREA EMANUELE 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 10'50.00
14) 198745 VOLPONE MATTEO 1985 ITA Derthona Nuoto 11'00.00
15) 194133 STUCCHI EUGENIO 1974 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11'10.00
16) 192607 NOCERA ERNESTO 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 11'10.00
17) 1141258FERRERO CARLO 1971 ITA V02 Nuoto Torino ssd 11'40.00
18) 201326 PETRIS ANDREA 1983 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 11'43.20 *
19) 676684 GODINO DANIEL 1976 ITA Libertas Due Valli - Luserna 11'47.67
20) 790659 COLI SERGIO 1967 ITA Aquatica Torino ssd 11'56.76
21) 848336 PICA MASSIMO 1961 ITA CN Saint Vincent ssd 11'59.00
22) 1145106CONTI FABIO 1985 ITA CN Saint Vincent ssd 12'00.00
23) 589238 RASCANO ANTONIO 1964 ITA Nuoto Club Torino 12'10.00
24) 191862 BERUTTI STEFANO 1960 ITA CSR Granda ssd 12'10.97
25) 1007345CUNEO PAOLO 1960 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 12'11.80
26) 686349 AGHITO CLAUDIO 1975 ITA Derthona Nuoto 12'12.42
27) 984585 CICALINI ALBERTO 1972 ITA Derthona Nuoto 12'30.00
28) 1153208LIBERATI DANIELE 1962 ITA CN Saint Vincent ssd 12'45.00
29) 176931 CHIAUDANI DIEGO 1962 ITA Derthona Nuoto 13'45.00
30) 1083745SOLDI GIAN LUIGI 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 14'30.00
31) 688081 DI NUZZO ALESSIO 1984 ITA Swimming Club Alessandria 15'00.00
32) 510227 TARANTINO GUERINO 1963 ITA Nuotatori Canavesani 16'00.00
33) 738536 MESITI ROBERTO 1947 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 16'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 34615 IANNACCONE NOEMI 1990 ITA CN Saint Vincent ssd 00'32.76
2) 195298 GALEASSO ELENA 1994 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'33.91
3) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00
4) 197979 GOLISANO FRANCESCA 1991 ITA CN Saint Vincent ssd 00'37.00
5) 452579 FERRARIS ALESSANDRA 1971 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'39.85
6) 204300 PASSARO SABINA 1973 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00
7) 979564 CAVALLINI ELEONORA 1993 ITA Natatio Master Team asd 00'44.27
8) 974245 FACCENDA BARBARA 1970 ITA CN Saint Vincent ssd 00'44.82
9) 446265 MELLA ANNALISA 1972 ITA Natatio Master Team asd 00'44.93

10) 810293 CHIARPOTTO ELENA MARIA 1955 ITA Torino Nuoto 00'46.19
11) 1009449BILETTA ALESSANDRA HILDA FRANCESCA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'47.00
12) 1117840DE JULIIS CRISTINA 1969 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.00
13) 662000 NALE ELENA 1970 ITA Natatio Master Team asd 00'48.31
14) 956001 NARDO' MATILDE 1972 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'49.48
15) 1101335SPINELLI LAVINIA 1989 ITA Sisport Spa ssd 00'50.00
16) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'50.00
17) 1197687BONELLI STEFANIA CRISTINA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
18) 591302 PROTTI MARIA CRISTINA 1965 ITA Sisport Spa ssd 00'55.00
19) 191712 TROMBETTA RITA 1962 ITA Natatio Master Team asd 00'55.00
20) 1160230MIELI SUSANNA 1987 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.00
21) 1070764ABLLANICA LYDRA 1970 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'00.00
22) 200580 ROCCA SERENA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.00
23) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.00
24) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Cilo ssd - Milano 01'09.86

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204176 MERCADANTE BARBARA 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.00
2) 588898 ABRATE GRETA 1998 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 193977 SCAVUZZO GIULIO 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'29.00
2) 187825 FELICIAN LORIS 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.22
3) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'30.89
4) 198097 MOTTO ROS LUCA 1985 ITA Nuotatori Canavesani 00'31.00
5) 201126 ROSSI DANIELE 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.00
6) 400668 PORRO CARLO 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
7) 196762 MIRACOLO GIULIO 1995 ITA Natatio Master Team asd 00'33.36
8) 508690 COSTANZO STEFANO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'34.00
9) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.00

10) 237720 SAVAGLIA NICOLA 1991 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'35.00
11) 85764 FALARDI ANDREA 1977 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'35.00
12) 239369 MAGNANO FRANCESCO FEDERICO 1992 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'35.39
13) 200279 GENOVA DAVIDE 1969 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.74
14) 508691 DELLAGLIO MIRKO 1978 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'36.65
15) 557504 MANFRINO ROBERTO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.50
16) 1064582VALVANO ALESSANDRO 1987 ITA Sisport Spa ssd 00'38.00
17) 514479 BONELLIS DAVIDE 1990 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
18) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.50
19) 736864 QUINCI GIORGIO 1964 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'40.00
20) 591326 SARTORI GIUSEPPE 1966 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.00
21) 1040974AZIN CLAUDIO 1949 ITA Master Melzo Nuoto 00'45.00
22) 514601 CHILLEMI DANIELE 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00
23) 193154 ARIEMME TOMMASO 1990 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00
24) 1018070BONAFEDE MICHELANGELO 1987 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'45.19
25) 565104 RAFFAELE SALVATORE ANTONIO 1972 ITA Natatio Master Team asd 00'47.55
26) 196862 SCHETTINO GIULIANO 1956 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'51.54
27) 820596 PERONDINI GIORGIO 1937 ITA Sisport Spa ssd 00'51.95
28) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
29) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.81
30) 738536 MESITI ROBERTO 1947 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'57.02
31) 176875 TIBERI MARIO AUGUSTO 1937 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'06.47

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451674 BARAVALLE SIMONA 1980 ITA Nuoto Club Firenze 03'03.00
2) 890569 RICHETTO ANNALISA 1977 ITA Aquatica Torino ssd 03'29.96
3) 202266 CRISTALDI VERONICA 1981 ITA Sisport Spa ssd 03'50.62
4) 1199692GERON CHIARA 1997 ITA CN Sebastopoli - Torino 04'00.00
5) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Aquatica Torino ssd 04'04.53
6) 817146 FAVA SILVIA 1960 ITA Acqua1village ssd 04'21.12
7) 396847 CORRADO ELISABETTA 1968 ITA Natatio Master Team asd 04'31.20

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 191559 COSCIA CHRISTIAN 1976 ITA Derthona Nuoto 02'38.68
2) 148735 MORATTI STEFANO 1983 ITA Natatio Master Team asd 02'56.21
3) 198037 OTTENGA ARMANDO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 02'59.00
4) 764483 PALIERI GIORGIO 1966 ITA Sisport Spa ssd 03'10.00
5) 670191 FRASSA' MASSIMILIANO 1989 ITA Nuotatori Canavesani 03'11.00
6) 200463 MIOT FEDERICO 1977 ITA Derthona Nuoto 03'15.00
7) 193485 FERRERO MAURIZIO 1968 ITA Sisport Spa ssd 03'17.17
8) 197459 CIMINO MASSIMILIANO 1972 ITA Libertas Nuoto Rivoli 03'20.00
9) 717893 VALENTE DANILO 1974 ITA Sisport Spa ssd 03'20.00

10) 888345 BONANOMI PAOLO 1968 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'25.00
11) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'35.00
12) 30711 VELARDI EUGENIO 1953 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'39.00
13) 1184009MOLINARO MARCO 1979 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'50.00
14) 1097718PEZZANA LUCA 1982 ITA CN Sebastopoli - Torino 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 142698 BORRELLO CLIZIA 1976 ITA Natatio Master Team asd 01'15.30
2) 195298 GALEASSO ELENA 1994 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'16.84
3) 195504 GRANERO STEFANIA 1988 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'22.00
4) 688956 VICENTINI VIOLA 1997 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'25.00
5) 196244 RIGOLETTI PAOLA 1970 ITA Sisport Spa ssd 01'25.00
6) 598282 DEMARCHI SUSANNA 1962 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'28.00
7) 452579 FERRARIS ALESSANDRA 1971 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'28.96
8) 197162 ROMANELLI LOREDANA 1981 ITA Sisport Spa ssd 01'35.00
9) 204300 PASSARO SABINA 1973 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'40.00

10) 1009449BILETTA ALESSANDRA HILDA FRANCESCA 1970 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'43.00
11) 708843 PARACHINI GIULIA 1967 ITA Natatio Master Team asd 01'44.70
12) 446265 MELLA ANNALISA 1972 ITA Natatio Master Team asd 01'46.41
13) 565459 BARBERO EMANUELA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'55.00
14) 763281 LATO ANNAMARIA 1968 ITA Sisport Spa ssd 01'57.00
15) 1074099D'ALESSANDRO ELENA 1970 ITA Torino Nuoto 02'05.40
16) 396847 CORRADO ELISABETTA 1968 ITA Natatio Master Team asd 02'18.55
17) 878361 ABBRUSCATO MARIA FRANCESCA 1957 ITA Cilo ssd - Milano 02'19.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Misti Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 574264 DALLE FEDERICA 2000 ITA Natatio Master Team asd 01'13.00
2) 497649 LAMBERTI CHIARA 2002 ITA Sisport Spa ssd 01'23.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 779436 TRAVAINI CARLO ARTURO ANGELO 1963 ITA Acqua1village ssd 01'03.00
2) 216921 MURRU LORENZO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.00
3) 33043 SALVATI GIACOMO 1987 ITA Sisport Spa ssd 01'05.00
4) 233230 LO PRESTI GIUSEPPE 1988 ITA Aquatica Torino ssd 01'06.00
5) 763298 VITOFRANCESCO PASQUALE 1988 ITA Sisport Spa ssd 01'08.00
6) 192568 BULGARI ALBERTO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'08.00
7) 883531 GALIMBERTI SANDRO 1967 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'09.49
8) 505454 BERNARDINI LUCA 1986 ITA Sisport Spa ssd 01'10.00
9) 193977 SCAVUZZO GIULIO 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'10.00

10) 191627 FERRAROTTI DANILO 1977 ITA Derthona Nuoto 01'10.57
11) 196762 MIRACOLO GIULIO 1995 ITA Natatio Master Team asd 01'12.13
12) 508690 COSTANZO STEFANO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 01'15.00
13) 239369 MAGNANO FRANCESCO FEDERICO 1992 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'16.68
14) 508691 DELLAGLIO MIRKO 1978 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'17.03
15) 704726 MASCOLO FRANCESCO 1996 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'18.00
16) 670191 FRASSA' MASSIMILIANO 1989 ITA Nuotatori Canavesani 01'19.00
17) 514601 CHILLEMI DANIELE 1974 ITA Sisport Spa ssd 01'20.00
18) 591326 SARTORI GIUSEPPE 1966 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.00
19) 85764 FALARDI ANDREA 1977 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'20.00
20) 722699 ROJO DIEZ JONATHAN 1982 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'20.00
21) 240723 FRASCA EMANUELE 1997 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'21.00
22) 514479 BONELLIS DAVIDE 1990 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'22.00
23) 865770 DALBONI MARCO 1969 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.00
24) 200807 DESTRATIS VINICIO 1968 ITA Libertas Nuoto Rivoli 01'25.00
25) 689054 BARDESSONO PAOLO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'29.00
26) 1064582VALVANO ALESSANDRO 1987 ITA Sisport Spa ssd 01'30.00
27) 192016 SARACINO VINCENZO 1960 ITA Derthona Nuoto 01'32.48
28) 827181 BALDASSIN ETTORE 1975 ITA Sisport Spa ssd 01'33.00
29) 869122 MASSARO RENATO 1964 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'33.72
30) 904111 VANELLA ALBERTO 1973 ITA Natatio Master Team asd 01'34.11
31) 1018070BONAFEDE MICHELANGELO 1987 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'35.99
32) 1064236POLITI ROBERTO 1967 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'38.97
33) 899872 FAZZARI LUIGI VINCENZO 1974 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'40.00
34) 565104 RAFFAELE SALVATORE ANTONIO 1972 ITA Natatio Master Team asd 01'40.03
35) 616616 STABILE MASSIMO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'45.00
36) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 01'48.74
37) 1198399SERANO PAOLO 1969 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'50.00
38) 886363 BOTTINI GIAN PIERO 1972 ITA CN Saint Vincent ssd 01'50.00
39) 196862 SCHETTINO GIULIANO 1956 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'50.54
40) 197570 CRAVERO SERGIO 1950 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'59.32
41) 923806 DELLA LUNA ADRIANO 1974 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Misti Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 2 (19-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 574920 BACCOLO ANDREA 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'06.00
2) 505938 VERSACI ANDREA 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'06.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Rana Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197135 BAUCHIERO ALICE 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.50
2) 280447 CAGNATO GRETA 1992 ITA Sisport Spa ssd 00'40.00
3) 191233 ANGELINI VALERIA 1976 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'40.00
4) 187912 FILIPETTO CORINNA 1995 ITA Nuotatori Canavesani 00'41.37
5) 191889 COMO CHIARA 1997 ITA Natatio Master Team asd 00'41.56
6) 202728 CALIA MADDALENA 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.00
7) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Centro Nuoto Ovada asd 00'42.73
8) 759476 CERCHI CLAUDIA 1972 ITA Derthona Nuoto 00'43.92
9) 564477 BETTOLINI ANNALISA 1971 ITA Natatio Master Team asd 00'44.77

10) 1130903META EMMA ANNALIDIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'45.00 *
11) 200624 TORTONE LAURA 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'45.50
12) 952161 LENTONI ELEONORA GIORGIA 1978 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'47.00
13) 329474 VILLANI PAOLA 1976 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.00
14) 202266 CRISTALDI VERONICA 1981 ITA Sisport Spa ssd 00'47.96
15) 1191143BAAKLINI CYNTHIA NABIL 1980 ITA Aquatica Torino ssd 00'48.00
16) 600048 DANIELE SILVIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'48.37 *
17) 435020 FERRAIOLI VALENTINA 1980 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.43
18) 445789 DUCLOS MARION 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.00
19) 435133 VITALE STEFANIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.32 *
20) 200897 MERLO ENRICA 1962 ITA Nuotatori Canavesani 00'52.00
21) 933921 DE LAURENTIIS TIZIANA 1977 ITA Promonuoto asd - Torino 00'52.71
22) 789855 TESSARIS LILIANA AMELIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'52.95
23) 869124 BARELLA MIRYAM 1988 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'56.06
24) 547989 ADRIANO SABRINA 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.00
25) 1142901ACCARDI ILENIA 1985 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'58.00
26) 1197690PAULON ANNA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'59.00
27) 1199692GERON CHIARA 1997 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.00
28) 1144347RAFFAELLO SABRINA 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'00.00
29) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.00
30) 198226 BETTELLO LICIA 1956 ITA Derthona Nuoto 01'05.00
31) 198222 BOIS GABRIELLA 1943 ITA Derthona Nuoto 01'40.00
32) 520364 PANERO GIULIA 1992 ITA Torino Nuoto 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Rana Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 203612 LONCINI ALESSIA 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'40.00
2) 506195 RECCHIA MARTINA 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'40.18
3) 1030307CODINI ARIANNA 2001 ITA Natatio Master Team asd 00'42.00
4) 497649 LAMBERTI CHIARA 2002 ITA Sisport Spa ssd 00'43.00
5) 535666 MASSOCCO VICTORIA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'44.50

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Rana Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 421341 MENATO ALESSANDRO 1997 ITA Derthona Nuoto 00'31.70
2) 203568 DEBERNARDI MATTEO PIETRO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.80
3) 192568 BULGARI ALBERTO 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'32.50
4) 1177161CAMINITI MARCO FORTUNATO 1992 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.00
5) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'34.00
6) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 00'34.50
7) 141683 SABAINI LORENZO 1985 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.64
8) 904112 VIGANO' CHRISTIAN 1973 ITA Natatio Master Team asd 00'34.79
9) 1089344MIRABILE SERGIO 1974 ITA Aquatica Torino ssd 00'35.91

10) 400668 PORRO CARLO 1967 ITA Sisport Spa ssd 00'36.00
11) 198747 GASCONE ANDREA 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.00
12) 1136911CORGIAT MECIO LUCA 1984 ITA Sisport Spa ssd 00'36.10
13) 567507 BRUNAZZI EMILIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.50
14) 199339 BO ROBERTO 1966 ITA Rari Nantes Gerbido 00'37.00
15) 791915 NADA ALESSANDRO 1990 ITA Rari Nantes Gerbido 00'37.37
16) 547942 BORTOLOZZO MAURIZIO 1976 ITA Natatio Master Team asd 00'37.50
17) 553712 SERONE MATTEO 1996 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'37.89
18) 679195 BARBIERI JULIO EDUARDO 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
19) 578219 IZZO FEDERICO 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'38.00
20) 101459 MORAGLIA CHRISTIAN 1991 ITA Nuoto Club Firenze 00'38.00
21) 224077 MUSIU GABRIELE 1986 ITA Torino Nuoto 00'38.44
22) 193563 GAGNA PAOLO 1974 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'38.50
23) 886172 CARNINO RICCARDO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.86
24) 559464 MAGGIOROTTI MICHELE 1965 ITA Nuotatori Canavesani 00'39.50
25) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 00'40.00
26) 14870 COLTORTI ALESSIO 1990 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'40.00
27) 472452 DEL SIGNORE LUIGI 1987 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'40.00
28) 381542 DATTRINO MARCO 1979 ITA Aquafit ssd a rl 00'40.00
29) 197442 BERNARDINI SIMONE 1991 ITA Sisport Spa ssd 00'40.00
30) 381936 RASCHELLA' MATTEO 1990 ITA Nuotatori Canavesani 00'40.10
31) 299148 SERIONE NICOLO' 1989 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.37
32) 894352 SANGUEDOLCE FABIO 1982 ITA Natatio Master Team asd 00'42.12
33) 1130902GARCIA ENRIQUE 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.33 *
34) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00
35) 803582 DOMIZIANO STEFANO 1973 ITA Sisport Spa ssd 00'44.00
36) 763016 CHIARAVALLI MICHELE 1967 ITA Natatio Master Team asd 00'44.13
37) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00
38) 754560 COSTA GIUSEPPE 1978 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'45.66
39) 195947 BELLINI ALESSIO 1966 ITA Nuotatori Canavesani 00'46.00
40) 1087004CACIOLI MARCO WALTER 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'46.87
41) 809498 BELLINI DAVIDE 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'47.00
42) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'48.00
43) 197670 CASTELLANI LORENZO 1963 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'49.00
44) 283547 CAGNATO UGO 1966 ITA Centro Nuoto Le Bandie 00'52.61 *
45) 1153351D'URSI GIUSEPPE 1958 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'55.00
46) 1072086GIORDA FRANCO 1950 ITA Sisport Spa ssd 00'57.00
47) 1183961DENARO FRANCO 1975 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'00.00
48) 1197490CABRINI FERDINANDO 1945 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'05.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Rana Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192935 GASTALDI RICCARDO 1998 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'34.00
2) 238718 FEDERICO FRANCESCO 1998 ITA Aquatica Torino ssd 00'36.00
3) 1008986PICCININI MARCO 1998 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'40.00
4) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 201387 PREVITERA RAFFAELLA ANNY 1976 ITA Aquatica Torino ssd 02'40.00
2) 720749 HOAG JANE ANN 1966 ITA Acqua1village ssd 02'43.00
3) 193441 TAVA FRANCESCA FEDERICA 1975 ITA Derthona Nuoto 02'48.05
4) 203056 GARELLI AURORA MARIA CRISTINA 1982 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 02'48.50
5) 65438 MORABITO MELISSA 1992 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'00.00
6) 995772 DENTIS LILIANA 1997 ITA Titans asd 03'10.00
7) 1020198POMO SILVIA LINA 1987 ITA Nuotatori Canavesani 03'15.00
8) 201366 PIZZO FRANCESCA 1979 ITA Promonuoto asd - Torino 03'16.00
9) 1145608FERRARI STEFANIA 1966 ITA Derthona Nuoto 03'20.00

10) 844463 ROSSETTO ELENA 1992 ITA Sisport Spa ssd 03'30.00
11) 328264 ZANCHI FULVIA 1964 ITA Aquatica Torino ssd 03'40.00
12) 958198 GERBALDO CINZIA 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 04'00.00
13) 197671 FERRERO GIOVANNA AMALIA 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 04'50.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 02'20.00
2) 642264 GASTALDIN DAVIDE 1974 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'40.00
3) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 02'44.00
4) 659683 DONORA' DANIELE 1997 ITA Torino Nuoto 02'45.00
5) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 02'55.00
6) 199674 FREDA ANNIBALE 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'10.00 *
7) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA CN Saint Vincent ssd 03'28.08
8) 735343 GALLI DELLA LOGGIA ROBERTO EDOARDO 1951 ITA Sisport Spa ssd 04'54.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397657 TOSCANI SONIA 1991 ITA Natatio Master Team asd 01'02.38
2) 198325 MANENTI FEDERICA 1986 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'03.00
3) 198138 MONEY LAURA 1989 ITA CN Saint Vincent ssd 01'05.58
4) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'06.00 *
5) 452580 COMIN SILVIA 1972 ITA Aquafit ssd a rl 01'08.00
6) 211794 MAZZILLI SILVIA GEMMA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.00
7) 232325 CARUSO ALICE 1989 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.00
8) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.76
9) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'09.00

10) 176617 BERRUTO GIULIA 1991 ITA Nuoto Club Torino 01'09.00
11) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 01'09.29
12) 175065 MACCHI GIORGIA 1994 ITA Natatio Master Team asd 01'09.81
13) 328938 AIROLDI GIULIA MARIA 1981 ITA Aquatica Torino ssd 01'10.40
14) 450573 TESTA EMANUELA 1975 ITA Rari Nantes Torino 01'10.89
15) 202728 CALIA MADDALENA 1991 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'13.00
16) 1020198POMO SILVIA LINA 1987 ITA Nuotatori Canavesani 01'14.00
17) 434997 CONDO' CAROLA 1992 ITA Sisport Spa ssd 01'14.00
18) 678745 FERRARIS PAOLA 1992 ITA Aquatica Torino ssd 01'14.29 *
19) 1177383XUFRE' LOPEZ GEORGINA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 01'15.00
20) 139570 DE VERONICO RITA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 01'15.00
21) 698530 LACIDOGNA VERONICA 1995 ITA Torino Nuoto 01'17.99
22) 642425 LAZZARO DEBORA 1969 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.00
23) 200663 FORMICI ALESSIA 1993 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.00
24) 194440 OBERTO ARIANNA 1993 ITA Nuotatori Canavesani 01'20.00
25) 1012675ROSSETTI STEFANIA 1973 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'21.82
26) 1097360BERNARDINI LUCREZIA 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 01'23.00
27) 547989 ADRIANO SABRINA 1995 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.00
28) 955294 MAZZUCA LUCIA 1985 ITA CN Saint Vincent ssd 01'26.99
29) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 01'28.89
30) 126409 VULCANO MIRIAM 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.00
31) 200672 CODA GIULIA 1994 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'30.00
32) 445789 DUCLOS MARION 1983 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'35.00
33) 1142737DE LAURENTI MONICA DOMENICA 1975 ITA Nuotatori Canavesani 01'36.07
34) 200897 MERLO ENRICA 1962 ITA Nuotatori Canavesani 01'40.00
35) 1198162TRINCI ANNA 1977 ITA Natatio Master Team asd 01'55.00
36) 131927 CAVANNA NICOLETTA 1955 ITA Gonzaga Sport Club ssd 01'55.00
37) 198226 BETTELLO LICIA 1956 ITA Derthona Nuoto 01'55.00
38) 967417 GRONDONA MARIANNA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'00.00
39) 198222 BOIS GABRIELLA 1943 ITA Derthona Nuoto 02'30.00
40) 1139299CIVERA RENATA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 396088 BODRONE CLAUDIA 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'01.21

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'55.00
2) 202414 CASTIGLIONI MATTIA 1989 ITA CN Saint Vincent ssd 00'55.70
3) 192686 CIVERA SIMONE 1995 ITA Nuoto Club Torino 00'57.00
4) 193013 TORTI FEDERICO 1995 ITA Natatio Master Team asd 00'57.22
5) 386860 TACCHINI ENRICO 1991 ITA Natatio Master Team asd 00'57.25
6) 33043 SALVATI GIACOMO 1987 ITA Sisport Spa ssd 00'57.50
7) 196578 SANTAVICCA MARCO LUCA 1977 ITA Sisport Spa ssd 00'58.54
8) 1068831PACE STEFANO 1991 ITA Nuoto Club Firenze 00'59.00
9) 659683 DONORA' DANIELE 1997 ITA Torino Nuoto 00'59.00

10) 67121 PRATILLO ANDREA 1991 ITA Torino Nuoto 00'59.02
11) 233230 LO PRESTI GIUSEPPE 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'59.90
12) 275534 RECHER ALBERTO 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.00
13) 898666 VUOLO ENRICO 1997 ITA Sisport Spa ssd 01'00.00
14) 193678 PERINI VITTORIO 1995 ITA Sisport Spa ssd 01'00.00
15) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.18
16) 411400 ARDUINO DAVIDE 1975 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 01'01.00
17) 227279 ENEA MARCO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 01'01.00
18) 224077 MUSIU GABRIELE 1986 ITA Torino Nuoto 01'01.37
19) 199999 MIAZZO SIMONE 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'02.53
20) 634916 RUBATTO STEFANO 1985 ITA Promonuoto asd - Torino 01'03.00
21) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Natatio Master Team asd 01'03.36 *
22) 452581 BOCCHIO MARCO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 01'03.50
23) 472127 CASO DONATO 1994 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.00
24) 191628 GARBIN STEFANO 1973 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'05.00
25) 699134 BERTOLINO STEFANO 1997 ITA Aquatica Torino ssd 01'05.85 *
26) 203447 GIARDINA ANDREA 1977 ITA Sisport Spa ssd 01'05.90
27) 1015295CANNIZZARO FABIO 1993 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'06.48
28) 195856 SCHIANO LOMORIELLO LUCA 1993 ITA Sisport Spa ssd 01'06.90
29) 472452 DEL SIGNORE LUIGI 1987 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'07.00
30) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 01'07.00
31) 899206 TUDISCO RAMON 1991 ITA Sisport Spa ssd 01'07.00
32) 446338 INZILLO STEFANO 1987 ITA Natatio Master Team asd 01'07.78
33) 994277 BARRACANE RAFFAELE 1970 ITA Aquatica Torino ssd 01'08.00
34) 547580 GRASSO ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'08.50
35) 164752 VOLONTERIO ALEX 1993 ITA Natatio Master Team asd 01'09.00
36) 559464 MAGGIOROTTI MICHELE 1965 ITA Nuotatori Canavesani 01'09.00
37) 195779 SFOLCINI MASSIMILIANO 1970 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'10.00
38) 547942 BORTOLOZZO MAURIZIO 1976 ITA Natatio Master Team asd 01'10.00
39) 904112 VIGANO' CHRISTIAN 1973 ITA Natatio Master Team asd 01'10.00
40) 191618 AUDINO FABRIZIO 1962 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'10.90 *
41) 1027668COLETTA ROBERTO 1974 ITA CN Saint Vincent ssd 01'11.62
42) 327163 MASTRIZZI RICCARDO 1982 ITA Derthona Nuoto 01'12.00
43) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 01'12.69
44) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'14.00
45) 589238 RASCANO ANTONIO 1964 ITA Nuoto Club Torino 01'15.00
46) 763016 CHIARAVALLI MICHELE 1967 ITA Natatio Master Team asd 01'15.00
47) 381936 RASCHELLA' MATTEO 1990 ITA Nuotatori Canavesani 01'15.48
48) 869125 TRIZZA FRANCESCO 1985 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'16.63
49) 583948 CELESTE DAMIANO 1995 ITA Promonuoto asd - Torino 01'18.00
50) 889451 CARNEVALE PAOLO 1983 ITA Aquatica Torino ssd 01'18.96 *
51) 928831 MAZZEO EZIO 1972 ITA Aquatica Torino ssd 01'19.28 *
52) 514480 CIUFFREDA RAFFAELE 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'20.00
53) 381542 DATTRINO MARCO 1979 ITA Aquafit ssd a rl 01'20.00
54) 899872 FAZZARI LUIGI VINCENZO 1974 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'22.27
55) 923803 SPADARO GIANLUCA 1982 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'22.98

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 1183158PRIASCA LUCA 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.00
57) 847871 AMABILE GIUSEPPE 1967 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'23.98
58) 754560 COSTA GIUSEPPE 1978 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'24.15
59) 1102630CARNUCCIO RAFFAELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
60) 1187954BRASOLIN LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'25.00
61) 1145788PROVINELLI GIUSEPPE 1968 ITA Natatio Master Team asd 01'25.00
62) 1059916MAZZONE ANDREA 1982 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'25.00
63) 447509 MIGLIETTA GIANNI 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
64) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'27.00
65) 1197694LO MONACO SALVATORE 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'30.00
66) 448664 VIOLANTE GUIDO 1957 ITA Sisport Spa ssd 01'35.00
67) 841978 GIGANTE FRANCESCO 1956 ITA Torino Nuoto 01'35.04
68) 1183961DENARO FRANCO 1975 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'40.00
69) 1187686MILAN GIANLUCA 1981 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'47.00
70) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi ssd 01'50.00
71) 899197 BERRUTI POZZI LORENZO MARIA 1997 ITA Torino Nuoto 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1033440SCHIRRIPA EDOARDO 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'58.74
2) 627177 GIUDICE ANDREA CARMINE 1999 ITA Sisport Spa ssd 01'02.00
3) 1063401SIENA STEFANO 1999 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.00
4) 1174766SERONE LUCA 1999 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 01'10.00
5) 804881 RAIMONDO DANIELE 1998 ITA Natatio Master Team asd 01'15.00
6) 1003863NARDO FEDERICO 2000 ITA Swimming Club Alessandria 01'15.00
7) 1008986PICCININI MARCO 1998 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 01'20.00
8) 1021446MARITANO SAMUELE 2002 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Farfalla Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 197891 SILVESTRI GIULIA 1993 ITA Natatio Master Team asd 02'30.00
2) 2978 DI SABATINO FRANCESCA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 02'40.42
3) 390869 BALDI GIORGIA 1991 ITA CSR Granda ssd 03'36.00
4) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Nuotatori Milanesi 05'15.00
5) 131927 CAVANNA NICOLETTA 1955 ITA Gonzaga Sport Club ssd 06'19.10

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Farfalla Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 192262 PALIERI GIORGIA 1998 ITA Sisport Spa ssd 02'35.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Farfalla Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 02'14.00
2) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 02'33.50
3) 531062 AMENDOLA FEDERICO RICCARDO ALFONSO 1972 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 02'35.68
4) 140795 MORNIROLI MASSIMILIANO 1983 ITA La Fenice dei Laghi asd 02'47.65
5) 192790 UNCESCU CRISTINEL 1967 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'50.00
6) 195957 CAVALLO RICCARDO 1972 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 02'55.00
7) 833305 NICOLELLO MARCO 1974 ITA Nuoto Club Firenze 03'00.00
8) 195779 SFOLCINI MASSIMILIANO 1970 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'20.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Misti Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 187912 FILIPETTO CORINNA 1995 ITA Nuotatori Canavesani 02'55.00
2) 195504 GRANERO STEFANIA 1988 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'05.00
3) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 03'06.00
4) 201366 PIZZO FRANCESCA 1979 ITA Promonuoto asd - Torino 03'10.00
5) 564477 BETTOLINI ANNALISA 1971 ITA Natatio Master Team asd 03'13.35
6) 542322 UBALDESCHI GIULIA 1993 ITA Centro Nuoto Ovada asd 03'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Misti Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 02'14.00
2) 101459 MORAGLIA CHRISTIAN 1991 ITA Nuoto Club Firenze 02'27.00
3) 642264 GASTALDIN DAVIDE 1974 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'40.00
4) 977447 GABARRO ROSSELL LUIS 1974 ITA Aquatica Torino ssd 02'45.00
5) 197442 BERNARDINI SIMONE 1991 ITA Sisport Spa ssd 02'50.00
6) 6240 MIGLIARETTI TIZIANO GIOVANNI 1974 ITA Natatio Master Team asd 03'00.00
7) 292754 LISDERO SAMUELE 1989 ITA Libertas Due Valli - Luserna 03'00.00
8) 547580 GRASSO ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'08.77
9) 327385 FUSCO ALBERTO 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 03'16.00

10) 721791 CAVANNA CARLO 1981 ITA Sisport Spa ssd 03'30.00
11) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 03'40.00
12) 616616 STABILE MASSIMO 1969 ITA Nuotatori Canavesani 03'45.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Misti Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 3 (20-02-2022 ore 09:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 500176 BRANDIMARTE SIMONE 2001 ITA Promonuoto asd - Torino 02'30.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
1500 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 451512 GIBSON BEVERLEY JANE 1970 ITA CSR Granda ssd 22'48.20
2) 199639 CORTONA PAOLA 1977 ITA Nuotatori Canavesani 23'00.00
3) 662531 SANTI STEFANIA 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 29'00.00
4) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 32'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
1500 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 101945 TAGLIAFIERRO MARCO 1987 ITA Nuotatori Genovesi ssd 16'51.93
2) 191374 VOLPATO MATTIA 1991 ITA Aquatica Torino ssd 17'51.04
3) 448378 CICCONE ALESSANDRO 1990 ITA Derthona Nuoto 18'15.00
4) 193013 TORTI FEDERICO 1995 ITA Natatio Master Team asd 18'45.00
5) 531062 AMENDOLA FEDERICO RICCARDO ALFONSO 1972 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 19'28.89 *
6) 198046 NARDO MARCO 1990 ITA CSR Granda ssd 19'40.00
7) 302517 PIRANA ANDREA 1980 ITA CN Saint Vincent ssd 19'50.00
8) 137853 AMERICO ROCCO 1980 ITA Natatio Master Team asd 20'36.20
9) 762578 GASTALDI MICHELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 20'45.00

10) 201555 SCARAMEL GIANNANTONIO 1952 ITA Derthona Nuoto 21'30.00
11) 6240 MIGLIARETTI TIZIANO GIOVANNI 1974 ITA Natatio Master Team asd 22'00.00
12) 201326 PETRIS ANDREA 1983 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 22'18.10 *
13) 676684 GODINO DANIEL 1976 ITA Libertas Due Valli - Luserna 22'44.66
14) 790659 COLI SERGIO 1967 ITA Aquatica Torino ssd 22'48.67
15) 191862 BERUTTI STEFANO 1960 ITA CSR Granda ssd 23'34.37
16) 848336 PICA MASSIMO 1961 ITA CN Saint Vincent ssd 23'45.00
17) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 25'00.00
18) 1085998CENACCHI MAURO CARLO ASTRO 1977 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 26'30.00
19) 1197885MONGINOT BENOIT 1984 FRA Promonuoto asd - Torino 27'22.00
20) 329497 MASTELLOTTO FABIO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 30'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 397657 TOSCANI SONIA 1991 ITA Natatio Master Team asd 00'28.70
2) 198325 MANENTI FEDERICA 1986 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'29.50
3) 65438 MORABITO MELISSA 1992 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'30.00
4) 192680 QUATUZZO GIORGIA 1994 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'30.00 *
5) 198138 MONEY LAURA 1989 ITA CN Saint Vincent ssd 00'30.07 *
6) 202689 BICHI ILARIA 1986 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00 *
7) 452580 COMIN SILVIA 1972 ITA Aquafit ssd a rl 00'31.00 *
8) 191233 ANGELINI VALERIA 1976 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'31.00
9) 232325 CARUSO ALICE 1989 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.08

10) 230839 CRISCIONE CATERINA 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.20
11) 211794 MAZZILLI SILVIA GEMMA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.20
12) 234029 LUCIFORA FEDERICA 1987 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.44
13) 175065 MACCHI GIORGIA 1994 ITA Natatio Master Team asd 00'31.80
14) 176617 BERRUTO GIULIA 1991 ITA Nuoto Club Torino 00'31.80
15) 450573 TESTA EMANUELA 1975 ITA Rari Nantes Torino 00'32.60 *
16) 763581 DAL LAGO GAIA 1996 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'33.00
17) 196244 RIGOLETTI PAOLA 1970 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
18) 678745 FERRARIS PAOLA 1992 ITA Aquatica Torino ssd 00'33.94 *
19) 200624 TORTONE LAURA 1974 ITA Sisport Spa ssd 00'34.17
20) 1177383XUFRE' LOPEZ GEORGINA 1990 ITA Aquatica Torino ssd 00'34.36
21) 200663 FORMICI ALESSIA 1993 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'35.00
22) 435020 FERRAIOLI VALENTINA 1980 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.00
23) 759476 CERCHI CLAUDIA 1972 ITA Derthona Nuoto 00'35.03
24) 191889 COMO CHIARA 1997 ITA Natatio Master Team asd 00'35.12
25) 197162 ROMANELLI LOREDANA 1981 ITA Sisport Spa ssd 00'35.60
26) 360719 BATTAGLIA TIZIANA 1971 ITA Sisport Spa ssd 00'37.00
27) 1130903META EMMA ANNALIDIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.00 *
28) 199639 CORTONA PAOLA 1977 ITA Nuotatori Canavesani 00'37.00
29) 1012675ROSSETTI STEFANIA 1973 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.21 *
30) 1097360BERNARDINI LUCREZIA 1995 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'37.47
31) 435133 VITALE STEFANIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'37.52 *
32) 744868 GUGLIOTTA LUCIA 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.00
33) 600048 DANIELE SILVIA 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'38.30 *
34) 740529 ROSSETTO ROBERTA 1992 ITA Promonuoto asd - Torino 00'38.75
35) 1018075DONEGA' PAOLA 1979 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'39.12
36) 1097720ZANCHETTA ALESSIA 1992 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'39.48
37) 126409 VULCANO MIRIAM 1988 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
38) 956001 NARDO' MATILDE 1972 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'40.00
39) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
40) 191394 CARISTO ELENA ALBINA IMMACOLATA 1979 ITA Sisport Spa ssd 00'40.00
41) 933921 DE LAURENTIIS TIZIANA 1977 ITA Promonuoto asd - Torino 00'40.16
42) 1117840DE JULIIS CRISTINA 1969 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'42.57
43) 1197687BONELLI STEFANIA CRISTINA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'43.00
44) 1101335SPINELLI LAVINIA 1989 ITA Sisport Spa ssd 00'45.00
45) 589699 CHIANESE MARIANNA 1980 ITA Promonuoto asd - Torino 00'45.00
46) 200672 CODA GIULIA 1994 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'45.00 *
47) 1197690PAULON ANNA 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'46.00
48) 1155686VIOTTI ALESSANDRA 1994 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'48.00
49) 591302 PROTTI MARIA CRISTINA 1965 ITA Sisport Spa ssd 00'49.38
50) 590309 CAPRIOLI CRISTINA 1953 ITA Nuotatori Milanesi 00'50.00
51) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'50.83
52) 1130905STOPPA PATRIZIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'51.46 *
53) 1198162TRINCI ANNA 1977 ITA Natatio Master Team asd 00'55.00
54) 198435 VITTOZ MARIE BERTHE 1948 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'57.00
55) 569327 BAZZANI PAOLA 1982 ITA Derthona Nuoto 00'59.40

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 553590 COPPERO SIMONA 1972 ITA Derthona Nuoto 00'59.40
57) 1160230MIELI SUSANNA 1987 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.00
58) 1101701SORO LAURA MARIA 1970 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'00.00
59) 1139299CIVERA RENATA 1956 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'10.00
60) 1003168ROMANO FRANCESCA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 01'36.00
61) 698530 LACIDOGNA VERONICA 1995 ITA Torino Nuoto 02'00.00
62) 900751 VERRIA MEGI 1995 ITA Torino Nuoto 02'00.00
63) 558756 AUDANO GABRIELLA 1995 ITA Torino Nuoto 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 1018085LUCERNI MICOL 1999 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'32.00
2) 203612 LONCINI ALESSIA 1998 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'33.00
3) 204173 GUARIENTO DIANA 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'34.00
4) 535666 MASSOCCO VICTORIA 2002 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'35.00
5) 1030307CODINI ARIANNA 2001 ITA Natatio Master Team asd 00'37.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663860 BARTOLO SASHA ANDREA 1994 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'22.00
2) 461034 PAVAN MATTIA 1993 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'25.00
3) 195587 SERAFIN UMBERTO 1992 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'25.50
4) 192686 CIVERA SIMONE 1995 ITA Nuoto Club Torino 00'26.00
5) 191247 AGNUSDEI ALESSANDRO 1989 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'26.00
6) 196578 SANTAVICCA MARCO LUCA 1977 ITA Sisport Spa ssd 00'26.10
7) 386860 TACCHINI ENRICO 1991 ITA Natatio Master Team asd 00'26.11
8) 448375 FILIPPA LUCA 1978 ITA Torino Nuoto 00'26.78
9) 192984 NEZI ANDREA 1989 ITA Nuoto Club Torino 00'27.00

10) 29576 KORMENDI DANIEL MARIUS 1973 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'27.08
11) 603637 CARLUCCIO EMILIANO 1995 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.50
12) 200778 FERRONI JACOPO 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'27.50
13) 201126 ROSSI DANIELE 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.80
14) 469858 VITROTTI LUCA 1973 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.80
15) 198747 GASCONE ANDREA 1984 ITA Aquatica Torino ssd 00'27.90
16) 275534 RECHER ALBERTO 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'28.00
17) 1067647MARCHETTO PAOLO 1973 ITA Natatio Master Team asd 00'28.31
18) 100202 VENTURINO SAMUEL 1977 ITA NC RN Cairo M.Acqui Terme 00'28.42
19) 567507 BRUNAZZI EMILIO 1996 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.50
20) 153311 GAMBERONI DAVIDE 1967 ITA Natatio Master Team asd 00'28.50
21) 452581 BOCCHIO MARCO 1965 ITA Aquafit ssd a rl 00'28.50
22) 558757 AUDANO MATTEO 1995 ITA Torino Nuoto 00'28.57
23) 326251 BERRUTI LIVIO 1983 ITA Torino Nuoto 00'28.61
24) 14870 COLTORTI ALESSIO 1990 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'29.00
25) 538707 GALLIMBENI ROBERTO 1958 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.00
26) 198037 OTTENGA ARMANDO 1977 ITA Nuotatori Canavesani 00'29.00
27) 589231 CAPPATO ANDREA 1983 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 00'29.00
28) 529494 POME' PAOLO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'29.50
29) 203447 GIARDINA ANDREA 1977 ITA Sisport Spa ssd 00'29.50
30) 679195 BARBIERI JULIO EDUARDO 1987 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.00
31) 195413 RAITERI MATTEO 1978 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.00
32) 472127 CASO DONATO 1994 ITA Aquatica Torino ssd 00'30.00
33) 446338 INZILLO STEFANO 1987 ITA Natatio Master Team asd 00'30.40
34) 194531 COMOTTO LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'30.50 *
35) 191446 GUAGNINI STEFANO 1966 ITA Derthona Nuoto 00'30.63 *
36) 191618 AUDINO FABRIZIO 1962 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'30.84
37) 994277 BARRACANE RAFFAELE 1970 ITA Aquatica Torino ssd 00'31.00
38) 164752 VOLONTERIO ALEX 1993 ITA Natatio Master Team asd 00'31.00
39) 327385 FUSCO ALBERTO 1981 ITA Promonuoto asd - Torino 00'31.00
40) 238947 ROGGIO SALVATORE 1995 ITA Sisport Spa ssd 00'32.00
41) 1027668COLETTA ROBERTO 1974 ITA CN Saint Vincent ssd 00'32.07 *
42) 327163 MASTRIZZI RICCARDO 1982 ITA Derthona Nuoto 00'32.11
43) 1013860CHIODI ENRICO MARIO 1986 ITA Derthona Nuoto 00'32.42
44) 1184613MORETTI PAOLO 1975 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.70
45) 974155 PALISI ROBERTO 1984 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'32.77
46) 889451 CARNEVALE PAOLO 1983 ITA Aquatica Torino ssd 00'32.79
47) 553712 SERONE MATTEO 1996 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'33.00
48) 827181 BALDASSIN ETTORE 1975 ITA Sisport Spa ssd 00'33.00
49) 203003 MANFREDINI ALBERTO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'33.00
50) 923806 DELLA LUNA ADRIANO 1974 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'33.54
51) 869122 MASSARO RENATO 1964 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'33.95
52) 400612 ROTUNDO SALVATORE 1963 ITA Sisport Spa ssd 00'34.00
53) 664110 VERONICA PIER FRANCESCO 1952 ITA Natatio Master Team asd 00'34.58
54) 894352 SANGUEDOLCE FABIO 1982 ITA Natatio Master Team asd 00'34.59
55) 923803 SPADARO GIANLUCA 1982 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'34.77

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
56) 583948 CELESTE DAMIANO 1995 ITA Promonuoto asd - Torino 00'35.00
57) 1187691RIBALDONE ENRICO 1964 ITA Sisport Spa ssd 00'35.00
58) 1059916MAZZONE ANDREA 1982 ITA CN Sebastopoli - Torino 00'35.00
59) 514480 CIUFFREDA RAFFAELE 1993 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'35.00
60) 1187954BRASOLIN LUCA 1994 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00
61) 1183158PRIASCA LUCA 1982 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00
62) 809498 BELLINI DAVIDE 1997 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00
63) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'36.00
64) 195947 BELLINI ALESSIO 1966 ITA Nuotatori Canavesani 00'36.00
65) 1087004CACIOLI MARCO WALTER 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'36.04
66) 1145788PROVINELLI GIUSEPPE 1968 ITA Natatio Master Team asd 00'37.00
67) 1091997GONZALEZ DIEZ GUILLERMO 1982 ESP Promonuoto asd - Torino 00'37.00
68) 1102630CARNUCCIO RAFFAELE 1965 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'37.00
69) 194406 ROCCA UGO 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 00'38.00
70) 1151372PONTE PAOLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 00'38.80
71) 1197885MONGINOT BENOIT 1984 FRA Promonuoto asd - Torino 00'38.88
72) 1197694LO MONACO SALVATORE 1959 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'39.00
73) 1187695SILVESTRI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 00'39.00
74) 658391 DELFINO ENEA 1996 ITA Promonuoto asd - Torino 00'40.00
75) 328404 MARGARA MARCO 1971 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
76) 193154 ARIEMME TOMMASO 1990 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'40.00
77) 820596 PERONDINI GIORGIO 1937 ITA Sisport Spa ssd 00'41.90
78) 197670 CASTELLANI LORENZO 1963 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'42.00
79) 856240 NEGRO GIOVANNI BATTISTA 1968 ITA ESL Nuoto Torino S.A.F.A. 00'43.00
80) 1072086GIORDA FRANCO 1950 ITA Sisport Spa ssd 00'47.00
81) 450399 PONZI MARCO 1978 ITA Promonuoto asd - Torino 00'47.00
82) 1187686MILAN GIANLUCA 1981 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'50.00
83) 762957 PIEMONTESI JACOPO 1990 ITA Ronchiverdi ssd 00'50.00
84) 1197490CABRINI FERDINANDO 1945 ITA Libertas Nuoto Chivasso 00'55.00
85) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 01'00.00
86) 899197 BERRUTI POZZI LORENZO MARIA 1997 ITA Torino Nuoto 01'00.00
87) 67121 PRATILLO ANDREA 1991 ITA Torino Nuoto 01'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
50 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 627177 GIUDICE ANDREA CARMINE 1999 ITA Sisport Spa ssd 00'28.00
2) 1063401SIENA STEFANO 1999 ITA Aquatica Torino ssd 00'28.50
3) 1033440SCHIRRIPA EDOARDO 2001 ITA V02 Nuoto Torino ssd 00'28.50
4) 238718 FEDERICO FRANCESCO 1998 ITA Aquatica Torino ssd 00'29.00
5) 1003863NARDO FEDERICO 2000 ITA Swimming Club Alessandria 00'30.00
6) 1174766SERONE LUCA 1999 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 00'33.00
7) 804881 RAIMONDO DANIELE 1998 ITA Natatio Master Team asd 00'35.00
8) 967126 TESSITORE ANDREA 2000 ITA Torino Nuoto 02'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Dorso Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 201387 PREVITERA RAFFAELLA ANNY 1976 ITA Aquatica Torino ssd 01'12.00
2) 193441 TAVA FRANCESCA FEDERICA 1975 ITA Derthona Nuoto 01'19.46
3) 200896 AIMONE RAFFAELLA 1969 ITA Nuotatori Canavesani 01'30.00
4) 1145608FERRARI STEFANIA 1966 ITA Derthona Nuoto 01'30.94
5) 955294 MAZZUCA LUCIA 1985 ITA CN Saint Vincent ssd 01'34.01
6) 191394 CARISTO ELENA ALBINA IMMACOLATA 1979 ITA Sisport Spa ssd 01'35.00
7) 810293 CHIARPOTTO ELENA MARIA 1955 ITA Torino Nuoto 01'44.97
8) 958198 GERBALDO CINZIA 1977 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 02'00.00
9) 1130905STOPPA PATRIZIA 1970 ITA Libertas Nuoto Chivasso 02'10.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Dorso Femmine Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 204176 MERCADANTE BARBARA 1999 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'06.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Dorso Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 663860 BARTOLO SASHA ANDREA 1994 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 00'55.90
2) 193678 PERINI VITTORIO 1995 ITA Sisport Spa ssd 01'03.39
3) 187825 FELICIAN LORIS 1996 ITA Aquatica Torino ssd 01'04.00
4) 120664 NASI ALESSANDRO 1996 ITA Torino Nuoto 01'05.00
5) 661290 PANZONE EDOARDO 1996 ITA Torino Nuoto 01'08.75
6) 411400 ARDUINO DAVIDE 1975 ITA Evoluzione Nuoto Lanzo asd 01'09.66
7) 191628 GARBIN STEFANO 1973 ITA V02 Nuoto Torino ssd 01'10.00
8) 153311 GAMBERONI DAVIDE 1967 ITA Natatio Master Team asd 01'15.00
9) 200279 GENOVA DAVIDE 1969 ITA Aquatica Torino ssd 01'17.65

10) 195413 RAITERI MATTEO 1978 ITA Swimming Club Alessandria 01'20.00
11) 899204 POLACCHI FRANCESCO 1989 ITA Torino Nuoto 01'20.26
12) 557504 MANFRINO ROBERTO 1966 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'21.00
13) 176927 BARBERI SQUAROTTI GIOVANNI 1967 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 01'25.00
14) 647347 MASERA LUCA 1975 ITA Libertas Nuoto Chivasso 01'28.00
15) 947041 TARENZI LUIGI MARIO 1962 ITA Circolo Canottieri Aniene 01'45.00
16) 735343 GALLI DELLA LOGGIA ROBERTO EDOARDO 1951 ITA Sisport Spa ssd 02'22.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
100 Dorso Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 574920 BACCOLO ANDREA 2001 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 01'06.28
2) 508385 DA CAMPO GIANLUCA 2001 ITA Sisport Spa ssd 01'09.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Stile Libero Femmine Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 198317 MARMO VALERIA 1985 ITA Nuoto Club Torino 02'25.00
2) 201064 RIGAULT DE LA LONGRAIS ROBERTA COSTANZA 1978 ITA Aquatica Torino ssd 02'27.00
3) 198102 NUCERA ALESSANDRA 1988 ITA Aquatica Torino ssd 02'30.00
4) 191163 ABBATE GIULIA 1990 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'30.44
5) 328938 AIROLDI GIULIA MARIA 1981 ITA Aquatica Torino ssd 02'36.49
6) 642425 LAZZARO DEBORA 1969 ITA Aquatica Torino ssd 02'40.00
7) 434997 CONDO' CAROLA 1992 ITA Sisport Spa ssd 02'40.00
8) 451512 GIBSON BEVERLEY JANE 1970 ITA CSR Granda ssd 02'49.58
9) 139570 DE VERONICO RITA 1971 ITA Nuoto Club Firenze 02'50.00 *

10) 194440 OBERTO ARIANNA 1993 ITA Nuotatori Canavesani 02'50.00
11) 1074099D'ALESSANDRO ELENA 1970 ITA Torino Nuoto 03'00.00
12) 227447 VINCI GIORDANA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 03'06.76
13) 360719 BATTAGLIA TIZIANA 1971 ITA Sisport Spa ssd 03'07.00
14) 191192 ANDREOLI CRISTINA 1963 ITA SA-FA 2000 ssd - Torino 03'25.00
15) 1097720ZANCHETTA ALESSIA 1992 ITA CN Sebastopoli - Torino 03'26.17
16) 200541 VERCELLINI CHIARA 1977 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'30.00
17) 1018075DONEGA' PAOLA 1979 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'40.00
18) 547976 DARBESIO ANTONELLA 1957 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'52.57
19) 1101701SORO LAURA MARIA 1970 ITA CN Sebastopoli - Torino 04'00.00
20) 1003168ROMANO FRANCESCA 1993 ITA CN Sebastopoli - Torino 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Stile Libero Femmine Amatori 20 - Serie
Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)

Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 396088 BODRONE CLAUDIA 2000 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'20.00
2) 1018085LUCERNI MICOL 1999 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 03'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Stile Libero Maschi Assoluti - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 207387 CIPRIANI STEFANO CROCE 1994 ITA Aquatica Torino ssd 01'58.50
2) 202298 D'ANGELO MARIO 1986 ITA Nuoto Club Torino 02'10.00
3) 1068831PACE STEFANO 1991 ITA Nuoto Club Firenze 02'15.00
4) 29576 KORMENDI DANIEL MARIUS 1973 ITA NC Montecarlo - Casale Mo 02'16.30
5) 898666 VUOLO ENRICO 1997 ITA Sisport Spa ssd 02'18.00
6) 589231 CAPPATO ANDREA 1983 ITA OASI Laura Vicuna - Rival 02'18.90
7) 923802 TISSONI ANDREA 1977 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'19.56
8) 123487 FERRINI ANDREA 1984 ITA Natatio Master Team asd 02'20.00
9) 1067647MARCHETTO PAOLO 1973 ITA Natatio Master Team asd 02'24.03

10) 196582 LERDA ANDREA 1983 ITA Aquatica Torino ssd 02'25.00
11) 689059 CASTALDI ENRICO TULLIO 1968 ITA Nuotatori Canavesani 02'26.00
12) 470470 BERNARDINELLO RAFFAELE 1965 ITA Rari Nantes Torino 02'26.74
13) 1085670PASSARELLO VINCENZO 1996 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'28.00
14) 200795 AIMONE MAURIZIO 1964 ITA Nuotatori Canavesani 02'30.00
15) 201555 SCARAMEL GIANNANTONIO 1952 ITA Derthona Nuoto 02'32.00
16) 191446 GUAGNINI STEFANO 1966 ITA Derthona Nuoto 02'32.92 *
17) 1082755FELTRIN SIMONE PIETRO 1988 ITA CN Sebastopoli - Torino 02'33.61
18) 200898 NEGRI DANIELE 1967 ITA Nuotatori Canavesani 02'35.00
19) 302517 PIRANA ANDREA 1980 ITA CN Saint Vincent ssd 02'43.97 *
20) 1013860CHIODI ENRICO MARIO 1986 ITA Derthona Nuoto 02'45.00
21) 490368 FACCENDA ALESSANDRO 1991 ITA CN Saint Vincent ssd 02'46.06
22) 1148559NEGRO MARCO 1973 ITA Sisport Spa ssd 02'50.00
23) 596592 PITON MARCO 1982 ITA Libertas Due Valli - Luserna 02'53.50
24) 1156953RICCA CARLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 02'55.00
25) 928831 MAZZEO EZIO 1972 ITA Aquatica Torino ssd 02'55.00
26) 974155 PALISI ROBERTO 1984 ITA V02 Nuoto Torino ssd 02'57.00
27) 664110 VERONICA PIER FRANCESCO 1952 ITA Natatio Master Team asd 02'57.99
28) 934300 ORECCHIA ALESSANDRO 1974 ITA L 'Acqua di Pianeta Sport 03'05.00
29) 952873 DAVI' ANTONINO 1974 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'10.00
30) 1083745SOLDI GIAN LUIGI 1965 ITA Libertas Nuoto Chivasso 03'16.64
31) 1187695SILVESTRI MAURO 1972 ITA Sisport Spa ssd 03'30.00
32) 1151372PONTE PAOLO 1970 ITA Sisport Spa ssd 03'40.00
33) 869125 TRIZZA FRANCESCO 1985 ITA CN Sebastopoli - Torino 04'00.00

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Campionato Regionale Master 2022 - PIE
200 Stile Libero Maschi Amatori 20 - Serie

Concentramento A (PALAZZO DEL NUOTO)
Parte 4 (20-02-2022 ore 15:00)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 500176 BRANDIMARTE SIMONE 2001 ITA Promonuoto asd - Torino 02'10.00
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* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50
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